
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 83 / 2013 Area  Staff

OGGETTO: CERIMONIA DI SAN BASSIANO 2013 - NOLEGGIO SALA "DA PONTE" 
DELLA  PARROCCHIA  DI  SANTA  MARIA  IN  COLLE  -  IMPEGNO  DI 
SPESA - CIG ZAC08243FB

IL   D I R I G E N T E
VISTO che anche quest’anno avrà luogo in Città la cerimonia di consegna dei Premi San 

Bassiano in occasione della festività del Santo Patrono;

DATO atto che l’Amministrazione Comunale non ha la disponibilità di un luogo al coperto 
ove ospitare le Autorità ed il numeroso pubblico che tradizionalmente presenziano all’evento;

CONTATTATA quindi la Parrocchia di S. Maria in Colle – Direzione del Centro Giovanile – 
per verificare la disponibilità della Sala “Da Ponte” e ottenutane la conferma con comunicazione 
anche del costo preventivato in € 500,00 oltre I.V.A. per le prime 3 ore, con successivi ulteriori € 
25,00 per ogni ora in più;

RITENUTO quindi di procedere al noleggio della Sala “Da Ponte” della Parrocchia di S. 
Maria in Colle per la cerimonia di consegna dei Premi San Bassiano, impegnando un corrispettivo 
tale da comprendere anche i tempi di allestimento e disallestimento della Sala e l’uso del proiettore 
cinematografico per la proiezione delle immagini previste dal programma di cerimonia;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 368 del 27 dicembre 2012 con la quale si è 
proceduto  all’assegnazione  provvisoria  del  P.E.G.  per  l’esercizio  finanziario  2013  in  attesa 
dell’approvazione del Bilancio;

VISTI:
 il comma 4 dell’art. 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 la circolare del Ministero dell’Interno n. FL25/1997 del 01.10.1997,

D E T E R M I N A
1. di procedere al noleggio dalla Parrocchia di S. Maria in Colle – Direzione del Centro Giovanile, 

Piazzale Cadorna 34/a – della Sala “Da Ponte” per l’organizzazione della cerimonia di consegna 
dei Premi San Bassiano e del concerto serale della Filarmonica Bassanese, che si terranno nel po
meriggio/sera di sabato 19 gennaio 2013; 

2. di dare atto che il noleggio è comprensivo dei tempi di allestimento e disallestimento della Sala, ri
compresi tra le ore 8.00 e le ore 24.00 del giorno 19 gennaio e tra le ore 8.00 e le ore 11.00 del 
successivo 20 gennaio 2013 e l’uso del proiettore cinematografico;

3. di impegnare per il noleggio di cui trattasi la somma complessiva prevista in € 1.000 + I.V.A. 21% 
peri a complessivi € 1.210,00 imputandola al Titolo 1 - Funzione 1 - Servizio 1 - Intervento 3 – 
Scheda  9000  del  Bilancio  di  previsione  finanziario  2013  “Spese  di  rappresentanza” CIG  ZA
C08243FB;

4. di procedere al pagamento della relativa spesa, entro il limite massimo del presente impegno, su 
presentazione di apposita fattura, previa verifica ed attestazione della regolarità qualitativa e quan
titativa della prestazione da parte del competente Capo Servizio.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 110222

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

